
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА 

Сухояшского сельского 

поселения Азнакаевского 

муниципального района 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 

Сукаеш авыл  җирлеге Советы   

  БАШЛЫГЫ 

ул.Школьная, д. 4-2, село 

Большой Сухояш, Азнакаевского 

муниципального района, 423325                 

Тел. (факс) 34-6-16 

 Мәктәп урамы, 4-2, Зур Сукаеш авылы, 

Азнакай муниципаль районы, 423325,Тел. 

(факс)  34-6-16  

 

№ 4                                                                                                   14.02.2015 года                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР 

  О признании утратившим силу постановления главы 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан от  

26.02.2014 года № 4 «О муниципальной программе по 

профилактике терроризма и экстремизма на территории 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района на 2014-2016 годы» 

     В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

федеральным законодательством постановляю: 

1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года постановление главы 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.02.2014 года № 4 «О муниципальной программе 

по профилактике терроризма и экстремизма на территории Сухояшского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района на 2014-2016 

годы».  

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах 

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 


